Et idem ad cant. 30. ad verba: gran Marchese nato de la Magna: annotat[:] Questo e
il gran Marchese de Ferrara e de Este il quale per antico fu di Maganza de la Casa di
Gaino e di [. . .] real stirpe prima di Pipino de la 2da genealogia et chi avavansi antiquitus
Marchei d’ Italia cosi troverai in Vicenza (Bellor. puto) negli atti di Henrico Il il quale fu
loro inimico [. . .] e di loro ne piese quatro in un castello in {un racto) appresso a Troja in
Pulgia e cio fu Ugo, Azo, Alberto et Obizzol.]

7. EXZERPT AUS POSSEVINO, GONZAGA
[Ohne Datum.]

Uberlieferung:
L Aufzeichnung: Ms XXIII 181, 2, 10e BI. 9.

Leibniz’ Handexemplar des exzerpierten Werkes findet sich heute in HANNOVER NLB Gi-A 10040; weitere
Exzerpte daraus finden sich hier. Am linken Blattrand von L Papier- und Textverlust.

[Plossevinus Gonzagicorum lib. 1. p. 46. loquens de Adelberto M. proavo Mathildis [- — -]
privilegium quasi ab ipso datum 1033. quod et ego legi appresso il Daino et est [-——]
[-am] donationis multorum bonorum factorum a Marchione Adelberto et Adeleide ejus
uxore [———] [{qu)] fuit (s — pt — ) Conradi Monasterio di Castiglione eretto da amendue
nella [- ——] di Parmal.] In nomine etc. Anno ab incarnatione Dni N. Jesu Christi mille-
simo [~ ——] [-mo] tertio Conrado Dei gratia imperatore Augusto anno imperii {ejus) Deo
propitio ¢(hic —) [-——] [-0], decimo mensis junii indictione I. etc.]. Sed Adelbertus pro-
avus Mathildis { — ) [- — —][-t] 1007. non ex ejus {auth) scriptum data Mon. S. Benediciti in
Mantua seu de Padilirone [-——] monachis dat campum terrae juxta foveam Gabianae
habetur: anno millesimo septimo [-——] [-ict.] V. secundo die intrante Mensis Aprilis {est)

6-11 Et ... Obizzo: FAazio DEGLI UBERTI, »Dittamondo« [Ms; MODENA Biblioteca Estense Ms it.
483-alpha. P. 4. 7], BI. 82".

20

25
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Theudaldus marchio fil. q. Adhelberti (itemque) [-— -] [-rchionis]. Accedit quod iste
Adelbertus dicitur filius Otberti in dicto instrumento [-——] [-ppresso] del Daino. Cre-
dibile est juvenem Albertum fuisse ex illa linea sive [———] [-lia] Marchionum, quae
produxit Acerb{— juris) Mathildis inimicos qui a Bestoldo (+ lege Bertoldo +) [-—-]
5 illorum temporum apud Baron[.] 1085. vocantur Adelbertus et Reginerus. [-——] [-ur]
fuisse filius etc. Appare assai evidentemente (dicit Autor Annal. Mantuan{ — )) [-—-]. c. 6.
n.216.) {—) egli' era figlio d’'un Oberto lodato da Donnizone lib. 2. c. 4 per excesso
[~ — —][-dente] principe { — ) (Henrico) della Contessa Matilde e di lei vinto e debellatol.]